
Wedstrijd : Datum:
Scheidsrechter(s): J. van Duijn v1 van                          tot:17:00 tot 19:30

Ass: Plaats : 17:00 19:15
IJsbaanlaan 2 Basistijd:                                   min.240 minuten

Starter(s): S. Oltmans 2024 AV Haarlem Planning: 135 minuten

IJsconditie:
Temperatuur: 9,4 0C
Vochtigheid: 69 %
Windkracht 6 m/sec Bijzonderheden:
Windrichting ONO
Luchtdruk 997 hPa Tijdschema onder voorbehoud
Categorie Afstand Aantal Aant Aant Tijd

M. Deeln. Ritten Kwart Kwart. Kwart. Baanverz. Aanvang Einde Aanvang Einde Opm.

Baanverzorging + blokjes leggen 15:00 16:45:00 17:00:00
Inrijden 05:00 17:00:00 17:05:00
Pupillen CDEF 500m 500 33 17 8,5 02:45 00:24:45 17:05:00 17:29:45
Baanverzorging + verplaatsen start 12:00 17:29:45 17:41:45
Pupillen AB 300m 300 46 23 11,5 01:30 00:18:00 17:41:45 17:59:45
Pupillen CDEF 300m 300 33 17 8,5 01:40 00:15:00 17:59:45 18:14:45
Baanverzorging + verplaatsen start + finish 15:00 18:14:45 18:29:45
Pupillen B 1000m 1.000 16 8 4 03:15 00:13:00 18:29:45 18:42:45
Verplaatsen Start + Finish 05:00 18:42:45 18:47:45
Pupillen A 1500m 1.500 16 8 4 04:15 00:17:00 18:47:45 19:04:45
Pupillen C 700m 700 16 8 4 02:45 00:11:00 19:04:45 19:15:45

Tijdschema onder voorbehoud

HANDTEKENING SCHEIDSRECHTER(S)

zondag 10 maart 2024

RealisatieBenodigde tijd

IJsbaan Haarlem

Gepland

HAA61 IJskonijncup 13.   
FINALE

Weersgesteldheid

Concept TIJDSCHEMA

 Voorlopig Schema  

Jesse van Duijn


